

2025-07-08 Uppskattade arrangemang för pensionärer på Jamtli

2009 arrangerades tisdagsdax för första gången på Jamtli - då var det sex träffar som olika pensionärsorganisationer ansvarade för. Som avslutning på dessa tisdagsträffar arrangerades Alla Pensionärers dag med Östersunds kommun som ansvarig tillsammans med Jamtli och pensionärsorganisationerna.

Fram till och med 2019 var det Tisdagsdax och APD men i och med pandemin blev det inställt 2020 och 2021.

Fr o m 2022 är arrangemangen åter i gång och det är populära träffar.

Tisdag den 8 juli var det SPF Seniorernas fem avdelningar inom Östersunds kommun som var ansvariga för årets premiär.

Vid entrén fanns Litsbygdens Inger Jonsson och Göran Nilsson som hänvisade till särskild ingång och servade musik och färdtjänstbilar att komma in genom särskild grind till Brunflologer. Innanför den särskilda entrén fanns Carina Vest och Anette Åsen från Litsbygden för att förse alla med ett entrémärke och räkna in medföljande "barnbarn" under 18 år. När Per-Lennart Lindgren och Arne Palmkvist från Brunflobygden hade avklarat andra passet fram till 13.00 kunde de notera att 397 personer inklusive 23 barn hade passerat den fria entrén mellan 11.00 och 13.00.

Några meter innanför grindarna fanns Iréne Westberg och Ann-Mari Nilsson från Östersund för utdelning av trimbingobrickor och Jamtlis program med avlösning av Lars Gabrielsson Frösön och Martin Rolén Östersund.

320 personer deltog i trimbingon och vid Brunflologer fanns Ann-Marie Blomqvist och samordnaren Per Söderberg Östersund som kunde lämna ut vinster till 19 deltagare. Inne på logen hade Hildegun Forslund Odensala ansvar för möbleringen. De 11 Trimbingokontrollerna togs ner av Ingrid Flykt Odensala och Lars Gabrielsson Frösön.



Inne i Brunflologen bjöds det härlig dansmusik. Det var Tony Moberg som under en timme spelade härliga låtar som skapade en fin stämning med många minnen från dansgolven.

Tony Moberg

Kommande tisdagsdaxträffar arrangeras 15:e, 22:a och 29:e juli. Alla Pensionärers dag arrangeras den 5 augusti med Åsgård band, Klas Norberg och Violet Dreem på stora scenen

Per Söderberg